.,.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I I . I О . 2 О I 6 № 8-ПЗС

г. Екатеринбург

О мандатной комиссии
Законодательного Собрания
Свердловской области

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3
статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области, статьей 8 Зако­
на Свердловской области «О статусе и депутатской деятельности депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области» и статьями 31, 32, 35, 36
и 3 8 Регламента Законодательного Собрания Свердловской области Законо­
дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У становить численный состав мандатной комиссии Законодательно­
го Собрания Свердловской области - 5 депутатов.

2. Утвердить персональный состав мандатной комиссии Законодатель-
ного Собрания Свердловской области:

Коркин Александр Викторович;

Коробейников Алексей Александрович;

Ладыгин Александр Владимирович;

Никифоров Анатолий Владимирович;

Якимов Виктор Васильевич.

3. Назначить Коробейникова Алексея Александровича председателем
мандатной комиссии Законодательного Собрания Свердловской области на

срок до выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской облас­

ти нового созыва.

I

2

4. Назначить Якимова Виктора Васильевича заместителем председате­
ля мандатной комиссии Законодательного Собрания Свердловской области

на срок до выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской об­

ласти нового созыва.

Председатель

Законодательного Собра Л.В .Бабушкина